pignore usque ad novem annos, pro lx1h et decem libris Flandrens.

quartam partent decime quam Johannes de Gerlant apud Gith

tenebat in personatu nostro 2.

De denariis Renaldi de Remis. Que lxx lib,, « si dictant decimam

redimi contigerit, in usus ecclesie nostre, prout idem Renaldus dispo-

suit, convertentur. »

De décima Hugonis de Duremort.

xxxiv Anno Domini M0 CC° XL0 nono, mense junio, comparavimus

1. Cartulaire, p. 339.

2. Ibid., p. 332, lettres rie la comtesse Marguerite, décembre 1249.
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decimam Hugonis de Duremort, jacentem apud Loume, in

personatu nostro,pro trecentiset decem libris Flandrens. monete i,

de pecunia domini Johannis, concanonici nostri. Scilicet pre-

fatus Johannes, quamdiu vixerit, fructus seu proventus decime

predicte nomine ecclesie nostre percipiet et suos f'aciet, et post

ejus decessum dicte pecunie proventus in usus ecclesie nostre in

perpetuum convertetur, prout idem Johannes vivens duxerit

disponendum.

De décima Pétri, dicti Prevostiel.

xxxv Anno Domini M0 CC° L° VII", mense junio, recepimus in

pignore usque ad xn annos, pro quadraginta libris Flandr,

quamdam decimam jacentem apud Pierenchies, in personatu

nostro, quam Johannes, dictus Prevostiaus, et Maria, ejus uxor,

tenebant in feodum ab illustri domina nostra Margareta, Flandrie

ac Haynonie comitissa 2. Proventus autem istius decime cedere

debent obitui magistri Johannis de Staplis, canonici Insulensis,

de cujus denariis facta est impignoratio predicta.

De décima domini Walteri de Poucre.

xxxvi [Anno Domini M0 CC° quinquagesimo, mense marcio, impi-

gnoraverunt nobis pro quadringentis et sexaginta libris Flandr.

monete dominus Walterus de Poucre, miles, et Foulcindis, ejus

uxor, decimam suam que olim fuerat Sigeri de Curtraco, lilii

Hadewit, quam tenebant in i'eodum de domino Anselmo de

Rolleng'niem, milite, et domina Ysabella, ejus uxore, jacentem

apud Gelwe, in personatu nostro, usque ad sex annos tenendam

secundum conventiones contentas in cartis super hoc confectis 3.]

Roscella de Gandavo, relicta Gerardi Masenge, de Duaco, posuit

ducentas lib. par., valentes ducentas et quinque libras Flandr. monete4.

Agnes Li Cawe et Maria, ejus filia, de Duaco, novies viginti lib. par.,

1. Cartulaire, p. 325, août 1249.

2. Ibid., p. 369. Ibid. p. 305.

3. Ibid., p. 345 Cet article est rayé dans l'original, la diine ayant été rachetée

suivant les conditions du contrat.

9

A. Cartulaire, p. 'SAi.
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valentes novies viginti et quatuor lib. duos sol. xi den. Flandr.